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Naam: _________________________________________________________



Woordelys:										_________	
	Woordelys  - Geldwolf

	0
	Geen woordelys

	1
	Beperkte definisies in die woordelys ingesluit  

	2
	Woordelys gedoen, maar meerderheid definisies nie korrek nie

	3
	Woordelys ingesluit, maar groot gedeelte van definisies onvolledig of nie korrek nie

	4
	Meerderheid terme in woordelys ingesluit en korrek

	5
	Volledige woordelys met korrekte definisies



Vrae:											_________

Opsomming van die boek:								_________
	
	0
	1

	2
	3
	4
	5

	Storielyn
	Nie bespreek nie
	Baie swak bespreking
	Swak bespreking
	Gemiddelde bespreking 
	Goeie bespreking 
	Uitstekende bespreking 

	Konteks
	Nie bespreek nie
	Baie swak bespreking
	Swak bespreking 
	Gemiddelde bespreking 
	Goeie bespreking
	Uitstekende bespreking



TOTAAL: 									                        /100
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